
UCHWAŁA NR 14/22/23 

RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. KSIĘCIA JANUSZA W GÓRZE KALWARII 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w statucie 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W Rozdziale V: 

1) w § 23. ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Prace pisemne oceniane są w skali punktowej, a procentowe przeliczenie 

punktów na oceny jest następujące: 

0% - 24% punktów – ocena niedostateczna, 

25% - 49% punktów – ocena dopuszczająca, 

50% - 69% punktów – ocena dostateczna. 

70% - 84% punktów – ocena dobra, 

85% - 94% punktów – ocena bardzo dobra, 

95% - 100% - ocena celująca” 

2) w § 24. uchyla się ust. 6. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

/-/Robert Kornberg 

 

 


